UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021
V/v giao rà soát hồ sơ, thủ tục

quyết toán dự án nạo vét sông

Lạch Trường đoạn từ cầu Tào đến

cửa Lạch Sung, tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1305/SGTVT-KHTC ngày 30/3/2021

của Sở Giao thông Vận tải về việc quyết toán dự án nạo vét sông Lạch Trường

đoạn từ cầu Tào đến cửa Lạch Sung, tỉnh Thanh Hóa.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông Vận tải (chủ đầu tư dự án) tổ chức rà soát hồ sơ, thủ

tục quyết toán dự án nạo vét sông Lạch Trường đoạn từ cầu Tào đến cửa Lạch

Sung, tỉnh Thanh Hóa đảm bảo theo đúng quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 30/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                            (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-14T11:10:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-14T11:20:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-14T11:21:06+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-14T16:00:21+0700